
UNIVERSITÀ 
DIREZIONE GENERALE DEGLI STUDI 
AREA RICERCA E TRASFERIMENTO DI TECNOLOGIA 
SERVIZIO RICERCA DI PADOVA 

Decreto Rep.. :1~. ;'9/~j2... Prot. n ?t.,~.~ . 
Anno 2012 Tit. III CI. 11 Fasc. n. 22 »jG' 

OGGETTO:	 Nomina della Commissione giudicatrice nell'ambito del Bando Giovani Studiosi per il 
conferimento di n. 2 Assegni di ricerca Senior per l'Area Scientifica di Ateneo n. 16 - Scienze 
politiche e sociali. 

IL RETTORE 

Premesso che il "Regolamento per il conferimento di Assegni di Ricerca", all'art. 21 del Titolo IV 

Procedure di selezione per il conferimento degli Assegni di ricerca Senior, prevede le modalità di nomina
 
della Commissione incaricata della valutazione comparativa dei candidati;
 
Visto il Decreto Rettorale n. 1140-2012 del 30 marzo 2012 di indizione della selezione del Bando Giovani
 
Studiosi per il conferimento di Assegni di ricerca Senior e per il sostegno di ricerche di carattere innovativo e
 
di eccellenza nell'ambito dell'Area Scientifica di Ateneo n. 16 - Scienze politiche e sociali
 
Vista la proposta formulata dalla Commissione Scientifica dell'Area n. 16 - Scienze politiche e sociali,
 
riunitasi il giorno 18 maggio 2012 per la costituzione della Commissione giudicatrice per il conferimento di n.
 
2 Assegni di ricerca Senior;
 
Ritenuto opportuno procedere alla nomina della Commissione giudicatrice per il conferimento di n. 2
 
Assegni di ricerca Senior per l'Area Scientifica n. 16 - Scienze politiche e sociali;
 

DECRETA 

Art 1.	 di nominare la Commissione giudicatrice per il conferimento di n. 2 Assegni di ricerca Senior 
nell'ambito dell'Area Scientifica di Ateneo n. 16 - Scienze politiche e sociali nella seguente 
composizione: 

Membri effettivi: 
Cognome Nome Struttura di afferenza 
CALANDRI ELENA DIP. DI SCIENZE POLITICHE, GIURIDICHE E 

STUDI INTERNAZIONALI SPGI 
PACE VINCENZO DIP. DI FILOSOFIA, SOCIOLOGIA, PEDAGOGIA E 

PSICOLOGIA APPLICATA (FISPPA) 
RICCAMBONI GIANNI DIP. DI SCIENZE POLITICHE, GIURIDICHE E 

STUDI INTERNAZIONALI SPGI 

Membri supplenti: 
Cognome Nome Struttura di afferenza 
VIANELLO FRANCESCA DIP. DI FILOSOFIA, SOCIOLOGIA, PEDAGOGIA E 

PSICOLOGIA APPLICATA (FISPPA) 

Art. 2.	 di incaricare il Servizio Ricerca dell'esecuzione del presente provvedimento, che verrà registrato 
nel Repertorio Generale dei Decreti. 

Padova, 22M . 2012 


